344,547,500 股的比例不超过 2.14%（在此期间如遇相关法律法规、规范性文件规

定的窗口期则不减持）。其中：通过证券交易所集中竞价交易方式进行减持的，

任意连续 90 个自然日内不超过公司股份总数的 1%；通过大宗交易方式进行减持

的，任意连续 90 个自然日内不超过公司股份总数的 2%。

公司于 2019 年 5 月 10 日披露了《关于合计持股 5%以上股东减持股份比例

达到 1%的公告》（公告编号：2019-028），具体内容详见当日巨潮资讯网披露的

相关公告。

公司于 2019 年 5 月 20 日披露了《2018 年年度权益分派实施公告》（公告编

号：2019-030），公司 2018 年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 344,547,500

股为基数，向全体股东每 10 股派 1.50 元人民币现金（含税），同时，以资本公

积金向全体股东每 10 股转增 6.00 股。本次权益分派股权登记日为 2019 年 5 月

27 日，除权除息日为 2019 年 5 月 28 日。截至 2019 年 5 月 28 日，本次权益分

派方案已实施完成，公司总股本将按照转增后的新股本总数 551,276,000 股进行

计算，信息披露义务人减持股份数量将相应进行调整。

公司于 2019 年 5 月 28 日披露了《关于股东减持计划实施进展及减持比例达

到 1%的公告》（公告编号：2019-032），具体内容详见当日巨潮资讯网披露的相

关公告。

截至本报告书签署之日，前述减持计划尚未届满，信息披露义务人将继续执

9

行前述减持计划。

除上述已披露的减持计划外，信息披露义务人不排除未来 12 个月内在符合

并遵守现行有效地法律、法规及规范性文件的基础上增加或减少上市公司股份的

可能性。信息披露义务人若增持或减持上市公司股份，将按照《证券法》、《收购

管理办法》及其他相关法律法规的要求，及时履行相关信息披露义务。

10

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动的方式

本次减持通过集中竞价交易和大宗交易的方式进行。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

此次权益变动完成前，冯忠、冯志凌、无锡英航、益宇投资合计持有天华超

净的股份 54,000,000 股，占天华超净总股本的 9.795456%，此次权益变动完成后，

冯忠、冯志凌、无锡英航、益宇投资合计持有天华超净股份 27,563,789 股，占天

华超净总股本的 4.999998%。信息披露义务人持有上市公司股份变化情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本

比例（%）

股数

（股）

占总股本

比例（%）

冯  忠

合计持有股份 26,721,284 4.847170 13,567,301 2.461072

其中：

  无限售条件股份 13,360,640 2.423585 206,656 0.037487

有限售条件股份 13,360,645 2.423585 13,360,645 2.423585

冯志凌

合计持有股份 17,072,132 3.096839 10,243,314 1.858110

其中：

无限售条件股份 8,105, 062 1.470237 1,276, 244 0.231507

有限售条件股份 8,967,070 1.626603 8,967,070 1.626603

无锡英航

冶金科技

有限公司

合计持有股份 5,977,800 1.084357 3,036,710 0.550851

其中：

无限售条件股份 2,988,900 0.542179 47,810 0.008673

有限售条件股份 2,988,900 0.542179 2,988,900 0.542179

苏州益宇

投资中心

（有限合

伙）

合计持有股份 4,228,784 0.767090 716,464 0.129965

其中：

无限售条件股份 3,805,904 0.690381 293,584 0.053255

有限售条件股份 422,880 0.076709 422,880 0.076709

11

合  计 -- 54,000,000 9.795456 27,563,789 4.999998

注：上表股份数均为公司 2018 年年度权益分派除权除息后的股数。

三、本次权益变动基本情况

本次权益变动，信息披露义务人减持上市公司股票的具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元）

减持股数

(股）

占公司总股

本比例（%）

冯忠

集中竞价交易
2017年 8月 31日至

2017 年 9 月 1 日 5.261  2,848,000  0.516620

集中竞价交易
2018 年 1 月 8 日至

2018 年 6 月 21 日 4.335  4,496,384  0.815632

大宗交易 2018 年 3 月 12 日 5.000 672,000 0.121899

集中竞价交易
2019年 5月 17日至

2019 年 5 月 22 日 5.977 2,672,000 0.484694

大宗交易
2019 年 6 月 5 日至

2019 年 6 月 6 日 5.341 2,465,600 0.447253

冯志凌

集中竞价交易
2017年 8月 28日至

2017 年 8 月 29 日 5.301 2,128,160  0.386043

集中竞价交易
2018 年 3 月 5 日至

2018 年 6 月 22 日 5.383 2,507,878 0.454922

大宗交易 2018 年 6 月 22 日 4.419 480,000 0.087071

集中竞价交易
2019年 5月 22日至

2019 年 5 月 28 日 6.235 1,712,780 0.310694

无锡英航

冶金科技

有限公司

集中竞价交易
2018年 6月 13日至

2018 年 6 月 21 日 6.354 901,570 0.163542

大宗交易 2018 年 6 月 22 日 4.419 880,000 0.159630

集中竞价交易 2019 年 5 月 28 日 6.428 609,520 0.110565

大宗交易 2019 年 6 月 5 日 5.120 550,000 0.099769

苏州益宇

投资中心

（有限合

伙）

集中竞价交易
2017年 8月 17日至

2017 年 8 月 18 日 5.260 496,000  0.089973

集中竞价交易
2018 年 3 月 7 日至

2018 年 6 月 22 日 4.970 1,072,000 0.194458

12

集中竞价交易
2019 年 5 月 9 日至

2019 年 5 月 13 日 5.796 480,320 0.087129

大宗交易
2019 年 5 月 9 日至

2019 年 5 月 13 日 5.192 1,464,000 0.265566

合计 -- -- --  26,436,212 4.795459

注：上表股份数均为公司 2018 年年度权益分派除权除息后的股数。

四、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况，包括

但不限于股份被质押、冻结等情况

信息披露义务人合计持有的天华超净股份来源为公司非公开发行股份，本次

权益变动所涉股份均为无限售条件流通股。

截至本报告书签署日，冯忠持有天华超净 13,567,301 股，其中质押股份数量

为 7,776,256 股；冯志凌持有天华超净 10,243,314 股，其中质押股份数量为

6,188,000股；无锡英航持有天华超净 3,036,710股，其中质押股份数量为 2,150,368

股；益宇投资持有天华超净 716,464 股，无被质押、冻结股份。除此之外，信息

披露义务人所持有上市公司股份不存在被限制权利的情形。

13

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

在本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人通过深圳证券交易所的证

券交易系统卖出天华超净股票的情形具体如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

减持比例

（%）

益宇投资 集中竞价交易 2019 年 5 月 9 日 5.713 232,800 0.0422

益宇投资 大宗交易 2019 年 5 月 9 日 5.000 488,000 0.0885